
.——

papildinājums preču un materiālu sarak-
stā, kurus akc. sab. „Lignum" var
saņemt bez muitas un akcīzes.

Pārgrozījums rīkojumā ,,Maksa par preču
uzglabāšanu muitas iestāžu nolikta-
vās im rajonos".

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums Nr. 284
1929. g. 6. novembrī.

Papildinājums preču un materiālu sa-
rakstā, kurus akc. sab. „Lignum" var
saņemt bez muitas un akcīzes (rīk.
N°k 190., 200., 220., 235. un 266.
izslud. 1929. g. „Vald. Vēstn.157.,

170., 185. un 238. nuin.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus

a/s. „Lignum" atļauts saņemt bez muitas
un akcīzes, papildināt ar transportvāģī-
šiem (ievedm. tar. 173. p. 2. vai 3. pkt.)
un transportvāģīšiem ar elektrisku dzinēju
(ievedm. tar. 173. p. 2. vai 3. pkt. -f-
167. p. 3. pkt. par elektrisko dzinēju).

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta v.

direktors B. Pavasars.

Rīkojums Nr. 285
1929. g. 6. novembrī.

Pārgrozījums rīkojumā Ne 60/25. g.
„Maksa par preču uzglabāšanu muitas
iestāžu noliktavās un rajonos" (izslud.

1925. g. „Vald. Vēstn." 66. num.).
Rīkojuma N° 60/25. g. 5. p. piezīmi

izteikt šādi:
Piezīme. Preču uzglabāšanas maksa

par šinī (5.) pantā minētām precēm
aprēķināma sākot ar to dienu, kad
preces pieņemtas uzglabāšanā, pie
kam, aprēķinot uzglabāšanas maksu,
mēnesī skaitāmas 30 dienas.

P. p. ja prece atrodas muitas uz-
glabāšanā no 5. maija līdz 4. jūlijam

. ieskaitot, tad uzglabāšanas maksa
aprēķināma par 60 dienām.
Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta v.
direktors B. Pavasars.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Kara tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē Dagdas robežapsardzības apgabala I ra-
jona sargu Jūliju Dāniela d. Š e v e 1 i , apsū-
dzētu uz kara sodu likumu 133. p., 155' p.
' Pkt., 163. p. 1. d. un 162. p. pamata.

Sevelis dzimis 1899. g. 30. oktobrī, Ludzas
apr. Brigu pagasta piederīgs, latvietis, katoļticīgs,
PrccOjies, ar pamatskolas Izglītību.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt , ' ievietojot tuvākā ieslodzīšanas
vietā , un ieskaitīt 4. iec. kara izmeklēšanas
wsneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

'929. g. 9. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Paziņojums.
Pazi ņoju zināšanai, ka ar manu š. g. 2. oktobra

ļ'Kojumu, iespiestu ,.Valdības Vēstneša" 226. num.
""«ttšlietii Ministrijas Vēstneša" 338. numurā,
™Ķiējamais Aviācijas ' pulka virsdienesta rakst-

īs Edllārds Indriķa d. Liepiņš, dzim.
,*" g-, ir atrasts un viņa meklēšana p ā r-Ir a»cama.

Lie Pājā, 1929. g. 9. novembrī.
Liepājas kara apriņķa priekšnieks,

pulkvedis-leitnants Zommers.

Meklējamo personu saraksts Nr. 443.

Pied °' Bclinskis > Andrejs, dz. 7. VII 1910. g.,
Y,.m P'f ?a lmutžas pag. — Pazinot dzīves vietu
6 vi" ™- Uec - miert - Pēc JVo'858 no 4. X 29.

3inL l;- Pēc s- '581- P- 'd-
Tas pat " nars' Broņ'slavs, 19 g. vecs. —

1897
06

,,7 ' ^bolinš> Reinholds Kār|a d., dz. 17. IV
8-, pied. p:e Kēpju p. — Rīgas apr. 2. iec

miert. r. JVq 1134 no 30. X 29. (6. XI 29.),apv.
pēc s. I. 581. p. 2. d. un 51. p. — Apcietināt.

31068. Bordiņš, Francis Fridricha d., dzim.
7. I 1889. g., Latvijas pils. — Rīgas 2. iec. miert. r.
.No 1562 no 19. X 209. (30. X 29), apv. pēc s. 1.
276. p. — Apcietināt.

31069. Bckers, Aleksandrs Jēzupa d., dzim.
22. VIII 1910. g. — Rīgas apf. l.iec. miert. r.
Ns 1260 no 16. X 29. (5. X! 29), apv. pēc s. 1.
574. p. — Apcietināt.

31070. Brezovskis, Ansis Jāņa d., dzim.
10. 1 1844. g., pied. pie Sidgundas pag. — Rīgas
apr. 2. iec. miert. r. Ne 765 no 28 X 29. (5. XI 29),
apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d. — Apcietināt.

31071. Biezais, Kārlis-Ludvigs, dzim. 6. III
1901. g. — Valmieras apr. 4. iec. miert. r. Ns 654
no 25. X 29. (6. XI 29), apv. pēc s. !. 574. p. 1. d. —
Apcietināt.

31072. Bachmanis, Alma Kārļa m., dzim.
Balodis, dzim. 1900. g. — Paziņot dzīves vietu
Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc Ns 1305 no 15 X
29. (4. XI 29), apv. pēc s. 1. 574. p. 1. d.

31073. Bramans, Jānis Bērttiļa d., dzim.
11. III 1867. g" Latvijas pils. — Rīgas 2. iec.
miert. r. Ns 1556 no 19. X 29. (30. X 29), apv. pēc
s. 1. 276. p. — Apcietināt.

31074. Circans, Pāvils Ādama d., dzim.
1900. g., pied. pie Baltinavas pag. — Paziņot
dzīves vietu Baltinavas iec. miert. pēc JVs 109 no
27. X 29. (2. XI 29), apv. pēc s. 1. 262. p. 1. d.

31075. Grozmanis, Hana Movša m., 19 g. v.,
Latvijas pav. — Politiskās pārvaldes pr-ka r.
Ne 148065 no 20. X 29. (5. XI 29), apv. pēc s. I.
102. p. — Apcietināt.

31076. Oeikins, Veronina Staņislava m., dzim

4. II 1906. g., pied. pie Rēzeknes pils. — Paziņot
dzīves vietu Rēzeknes 1. iec. izm. tiesn. Ns 273
no 25. X 29. (1. XI 29), apv. pēc s. I. 158. p. 1. d.

31077. Oilucis, Jānis Aloiza d., dzim. 6. III
1900. g., pied, pie Izabelinas pag. — Paziņot
dzīves vietu Krimināl. policijas pārv. Rīgas raj.
pārzinim pēc X» 23. X 29. (30. X 29), apv. pie-

.
31078. Grundmanis, Olga-Emilija Viļā m.,

29—30. g. v. — Pazinot dzīves vietu Ventspils
apr. l.iec. miert. pēc X°'S58 no 4. X 29. (5. XI 29),
apv. pēc s. 1. 574. p. 1. d.

31079. Hermanis, Reinis-Eduards, dzim. 23. I
1907. g., pied. pie Ventspils. — Paziņot dzīves
vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. pēc r. no
30. X 29. (5. XI 29), apv. aizdomās zādzībā.

31080. Hartmanis, Jānis Ēvalda d., dzim.
29. IV 1907. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīves
vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. pēc r. no
25. X 29. (I. XI 29), aizd. zādzībā.

31081. Jakovlevs, Nikolajs Sergeja d., dzim.
1909. g. — Rīgas 2. iec. izm. tiesn. r. Ņa 2552 no
2!. X 29.(5. XI 29), apv. pēc s. 1. 443. p. 6. pkt. —
Apcietināt. .

31082. ļaunzems, Marija Vlasa m., dzim.

16 V 1894. g., pied. pie Liepājas apr. — Paziņot
dzīves vietu Rīgas 3. iec. miert. pēc Ns 1539 no
28 X 29. (2. XI 29), apv. pēc s. 1. 262. I p. 1. d.

31083. Jansons, Alberts Anša d.. dzim.
13 II 1899. g. — Pazinot dzīves vietu Ventspils

apr. l.iec. miert. pēc Ne 858 no 4. X 29. (5. XI 29)
apv. pēc s. 1. 262. I p. 1. d.

31084. Kārkliņš, Žanis-Augusts Jēkaba d..
dzim. 6. X 1904. 'g. — Meklē tas pats, apv. pēc
s. I. 616. p. 1. d. 2. pkt. — Pieprasīt droš. naudu
Ls 100, bet neiemaks. gad. apcietināt.

31085. Kļaviņš, Alfrēds Jāņa d., dzim. 28. II
1910. g. — Valmieras apr. 3. iec. miert. r. Ne 2013
no 21. X 29. (2. XI 29), apv. pēc s. 1. 574. p. —
Apcietināt.

31086. Kozlovskis, dzim. Miķelis Lonna-
Adele, dzim. 5. XII 1907. g., Latvijas pav. —
Rīgas 15. iec. miert. r. Ne 1726 no 18. X 29.
(5. XI 29), apv. pēc s. I. 276. p. — Apcietināt.

31087. Kupše, Lotte, Ernesta m., dzim.
1884. g., Latvijas pav. — Rīgas 4. iec. miert. r.
Ne 1885 no 19. X 29. (4. XI 29), apv. uz s. 1.
581. p. 1. d. — Apcietināt.

31088. Kociņš, Hugo Jāņa d., dzim. 18. XI
1908. g. — Valmieras apr. 1. iec. miert. r. Xs 809
no 21. X 29. (6. XI 29), apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d.
— Pieprasīt drošības naudu Ls 100, neiemaks.
gad. apcietināt.

31089. Kenigsfests, Hiršs Sigismunda d., dz.
6. XI 1896. g. — Pazinot dzīves vietu Rīgas
6. iec. miert. pēc N° 1865 no 25. X 29. (4. XI 29),
apv. piesavin.

31090. Kastrovkis, Georgs Ernesta d., dzim.
22. VII 1904. g., pied. pie Rīgas — Krim. pol
pārv. Rīgas raj. pārz. pēc r. no 30. X 29. (6. XI 29),
apv. zādzībā. — Apcietināt.

31091. Klaviņš, Ādolfs Otto d., dzim. 1896. g..
Cēsīs. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 6. iec. miert.
pēc Ne 1859 no 24. X 29. (30. X 29), apv. pēc s. I.
574. p. 1. d.

31092. Lezevskis, Jānis-Eduards Ādama d.,
dzim. 17. II 1905. g. — Paziņot dzīves vietu
Liepājas 3. iec. miert. pēc .\? 413 no 25. X 29.
(1. XI 29), apv. pēc s. I. 591. p. 1. d. 3. pkt.

31093. Liepiņš, Kārlis Jāņa d.. dzim. 29. VIII
1896. g. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 5. iec. miert.
pēc Ne 1185 no 28. X 29. (6. XI 29). apv. pēc s. I.
591. p. 1. d.

31094. Laimits, Augusts Jāņa un Annas d.,
dzim. 22. XII 1891. g., pied. "pie Skultes pag. —
Rīgas apr. 2. iec. miert. r. Me 994 no 29. X 29.
(5. XI 29), apv. pēc s. I. 581. p. I. d. — Ap-
cietināt.

31095. Lāce, ari Lācis. Jānis Fridricha un
Flīzes d.. dzim. 6. VI 1905. g. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 5. iec. m ~t~l no 8. X 29.
(30. X 29), apv. pēc s. 1. 574. p. 1. d.

31096. Lāce, arī Lācis. Jānis Fridricha un
F.lizes d., dzim. 4. V! 1905. n. — Meklē: Rīgas
5. iec. miert. pēc r. .Ns 1376 no 8. X 29. (30. X 29).
apv. pēc s. 1. 574. p. 1. d.— Paziņot dzīves vietu
Krim. pol. pārv. Rīgas rajonam.

31097. Mag ims Jura d., dzim.
24. II 1891. g.. pied. pagasta. — Pa-
zinot dzīves vietu \ jpr. I. iec. miert.

4. X 29. (5. XI 29), apv. pēc s. I.
574. p. 1. d.

31098. Mālers, Ernsts, dzim. 4. IV 1910. g.,
pied. pie Rīgas. — Rīgas 7. iec. miert. r. Ns 2061
no 23. X 29. (4.x 1 29). apv. pēc s. 1. 204. I p.—
Apcietināt.

31099. Marcinkevič, Paulīne Mārtiņa m.,
dzim. 23. X 1907. g., pied. pie Katlakalna pag. —
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 25. X 29.
(30. X 29), apv. krāpšanā. — Apcietināt.

31100. Malers, Oskars Icika d., dzim. 8. VI
1905. g., Latvijas pils. — Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. r. no 28. X 29. (4. XI 29), apv. krāpšanā. —
Apcietināt.

31101. Markevičs, Jāzeps Antona d., dzim.
1871. g. — Pazinot dzīves vietu Krāslavas 1. iec.
miert. pēc Ne 369 no 31. X 29. (6. XI 29), apv.
pēc s. I. 581. p. I. d.

31102. Matisons, Nikolajs Vladimira-Evalda
dēls, 58 g. v., Latvijas pav. — Paziņot dzīves
vietu Liepājas 3. iec. miert. pēc Ne 499 no 26. X
29 (2. XI 29), apv. pēc s. I. 58i. p.

31103. Melders, Jānis-Arveds Pētera d., dzim.
1908. g. — Rīgas 12. iec. miert. r. M"s 1839 no
26. X 29. (6. XI 29), apv. pēc s. 1. 581. p. 2. «1. un
51. p. — Apcietināt.

31104. Martinovs, Akulina Savelija m., 33 g. v.,
pied. pie Kapiņu pag. — Paziņot dzīves vietu
Krāslavas 2. iec. miert. pēc JV° 213 no 17. X 29.
(4. XI 29), apv. pēc s. I. 316. I p.

31105. Meiris, Jāzeps-Jānis, dzim. 17. IX
1909. g., pied. pie Aizputes pag. — Pazinot dzīves
vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc r. no 25. X 29.
(30. X29), aizd. zādzībā. '

31106. Narovskis, Alberts Augusta d., dzim.
25. I 1905. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīves
vietu Rīgas apr. 2. iec. miert. pēc .Ns 962 no
25. X 29. (4. XI 29), apv. pēc s. !. 469. p. 1. d.

31107. Narovskis, Ludvigs Donata d., dzim.
25. VI 1902. g., Latvijas pav. — Tas pats.

31108. Petrauskis, Konstantīns Jāzepa d.,
dzim. 11. X 1899. g., Lietavas pav. " — Rīgas
12. iec. miert. r. Ne 1384 no 25. X 29. (4. XI 29),
apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d. — Apcietināt.

31109. Pilsčikovs, Pilčikovs, Karps, Jova d.,
dzim. 1910. g. — Pazinot dzīves vietu Rīgas
apr. 4. iec. miert. pēc JVe 1329 no 16. IX 29.
(5. XI 29), apv. pēc s. 1. 581. p. 2. d.

31110. Purmalis, Olga Georga m., dzim.
1899. g. — Rīgas pils. 2. iec. izm. tiesn. r. N° 2552
no 21. X 29. (5. XI 29), apv. pēc s. I. 443. p.2. cl. —
Apcietināt.

31111. Purnis, Voldemārs Jāņa d., dzim.
7. II 1904. g. — Pazinot dzīves vietu Rīgas
10. iec. miert. pēc Ne 1950' no 14. X 29. (5. XI 29),
apv. pēc s. 1. 607. p. 2. p. 2. d.

31112. Stepe, Otto Jāņa cl., dzim. 24. IV
1873. g., Latvijas pils. — Rīgas pils. 1. iec. izm.
tiesn. r. No 2860 no 24. X 29. (1. XI 29), apv.
pēc s. 1. 443. p. I. d. — Apcietināt.

31113. Zieds, Arvīds Jāņa d., dzim. 19. III
1905. g. — Politiskās pārvaldes pr-ka r. Ne 147915
no 20. IX 29. (2. X! 29), apv. pēc s. I. 102. p. —-
Apcietināt.

31114. Zēbergs, Adeline Kārļa m., dzim.
1902. g., pied. pie Rīgas. — Pazinot dzīves «ietu
Rīgas 3. iec. miert. pēc .Yc 1159 no 23. X 29.
(1. XI 29), apv. pēc s. I. 574. p. 1. ci.

31115. Škesters, dzim. Buke, Ede Jēkaba m.,
dzim. 8. III 1868. g. — Pazinot dzīves vietu Rīgas
10. iec. miert. pēc Ns 2044 no 23. X 29. (6. XI 29),
apv. pēc s. 1. 574. p. 1. d.

31116. Šadenvalds, Rūdolfs, dzim. 10. VI
1875. g., Latvijas pils. — Rīgas 15. iec. miert. r.
?Nel644 no 7.X 29. (5.X1 29), apv. pēc s. 1. 276.p.—
Apcietināt.

31117. Šepings, Vladimirs Vladimira d., dzini.
18. II 1896. g., Rīgā. — Pazinot dzīves vietu Rīgas
10. iec. miert. pēc .V. 2007 no 23. X 29. (3o. X 29),
apv. pēc s. I. 591. p. 1. d.

31118. Šeputis, Jurģis Franča d., dzim.
17. IX 1875. g. — Pazinot dzīves vietu Rīgas
10. iec. miert. pēc Ns 2045 no 23. X 29. (2. XI 29),
apv. pēc s. 1. 574. p. 1. d.

31119. Treimans, Zichfrids, dzim. 3. IV
1899. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīves vietu
Liepājas 3. iec. miert. pēc Ns 450 no 26. X 29.
(2. XI 29), apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d.

31120. Venckis, Malvīne Stepana m., dzini.
17. III 1910. g., pied. pie Livānu pag. — Dobeles
iec. miert. r. Ne 910 v.n 28. X 29. (4. XI 29), apv.
pec s. 1. 581. p. — Pieprasi' Li 100 droš. naudu.
līdz iemāks, apciet.

31121. Valtiņš. Sīmans Viļā d., 13
pied. pie Jelgavas. — Paziņot dzīves vietu |elg<
pils. iec. miert. pēc X° 1708 no 26. X 29. (2. XI 29).
apv. pēc s. I. 51. p. un 581. p. 1. d.

31122. Valtiņš, Ignats Vila d., 13 e. vecs *
Latvijas pils. — Ta? pats.

Izlabojumi:
No ,,Vald. Vēstn." 181 29. mekl. ;

427 — 30113. mekl. Stepana Snkolova atrš. g
pieprasīt Ls 100 droš. naudu, līdz iemal

Papildināju

31123. Betters, Pauls Anša d., dzim. 13. V
1883. g.. Latvijas pils. — Kriminālās po.'ici
pārvaldes pr-ka r. no 9. XI 29. (9. Xi
zādzībā. — Apcietināt.

Kriminālās policijas pārvai.
:ks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakše\

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i/, gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu 10,—
I 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pil! Ns2. Tālrunis 20032
Runas stundas no ?i—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N* 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

izaoti

Paziņojumi jūrniekiem
no jurnieaoas departamenta hidro-

grāfiskās daļas.
Rīgā, 1929. g. 9. novembrī. JVfe 14.

Pozīcijas ņemtas no vācu kartēm. Pei-
lējumi ir īstie no 0° līdz 3600, skaitot no
N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība skaidrā
laikā noteikta pēc viņu gaismas spēka.

32) Rīgas osta. Uz rietumu mola
galvas, pozicija apmēram:

570 04,0' N
240 00,6' 0

uzstādīta elektriska miglas signālu
ierīce (nautofons), kas miglas "laikā
dos šādus signālus:

Skaņa 2 sek.
Klusums 2 ,,
Skaņa 5 ,,
Klusums 2 ,,
Skaņa 2 „
Klusums 17 ,,
Atkārtojums 30 sek.

33) Pie Daugavgrīvas sakarā ar baga-
rēšanas darbiem izliktā ugunsboja
pa ziemas laiku izņemta.
Apm. pozicija:

570 05,0' N
240 01,5' O

published by the Hvdrographic Section
of the Marinē Department.

Riga, 9th November 1929. JVs 14.

Positions from German charts. Bearings
are true and in degrees from 0° to 360°,
and those relating to lights are from
seavvard. Visibilitv of lights in clear vveather
as limited by the intensitv of light.

Noticēs to Marinēts

32) Riga harbour. On the end of the
West mole approx. position:

Lat. 570 04,0' N
Long. 240 00,6' E

there is established an electric fog
signal (Nautophpne) which gives
during thiek and foggy vveather the
follovving signāls:

Sound 2 sec.
Silent 2 „
Sound 5 ,,
Silent 2 „
Sound 2 „
Silent 17 „

Period 30 sec.
33) The light buoy for dredging

operations near Daugavgriva is
withdrawn for the vvinter.
Approx. position:

Lat. 570 05,0' N
Long. 240 01,5' E

Rīgā, 1929. g. 9. novembrī.
Hidrogrāfiskās dajas priekšnieks K. Purns.

Darbveža v. i. Ilzinš.

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 348.

17434. Bārda, Vilhelms Andreja dēls. —
30440 29. g. (2. IX 29.)

17435. Bērziņš, Pēters Gusta dēls. —
14 228/25. g. (16. VI 25.)

17436. Bernans, Donats Ādama dēls. —
30512 29. g. (11. IX 29.)

17437. Caune, Jānis-Ernsts. — 29667 29. g.
(8. VI 29.)

17438. Caune, Jānis-Ernsts Jāna dēls. —
29871 29. g. (10. VII 29.)

17439. Čapste, Broņislava Stepana m. —
30075/29. g. (1. VIII 29.)

17440. Čiževskis, Jūlija Aleksandra m. —
3028o 29. g. (9. VIII 29.)

17441. Ivanova. Agrifina Zinoveja un Prsa-
kovias m. — 28263/29. g. (8. IV 29.)

17442. Juzups, Fricis Jāna d. — 28306 29. g.
(18. IV 29.)

17443. Kepulis-Pepulis, Doroteja Kriša m. —
29955/29. g. (16. VII 29.)

17444. Kuchars, Pēters. — 30945,29. g.
(II. X 29.)

17445. Kumačevs, Potapijs Kirila dēls. —
17993/26. g. (8. I 26.)

17446. Linde, Pēters Jāna d. — 27705 29. g.
(15. 1 29.)

17447. Lippmans, Motels-Leiba Joseļa d. —
30297,29. g. (15. VIII 29.)

17448. Logins, Bronoslavs Bernarda d. —
1273925. g. (3. III 25. )

17449. Lopa, Staņislavs Staņislava dēls. —
20408/26. g. (20. V 26.)

17450. Marcinkevičs, Lizete Pētera m. —
28000/29. g. (25. II 29.)

17451. Nalivaiko, Donats Matīsa dēls. —
29696/29. g. (10. VI 29.)

17452. Orbe, Krists - Ādolfs Jāna d. —
26764,28. g. (25. IX 28.)

17453. Pūriņš, Eduards Kārļa d—30479/29.g.
(4. IX 29.)

17454. Purinš, Eduards Kārļa d. —
30898/29. g. (9. ' X 29.)

17455. Putniņš, Hermanis Jēkaba dēls. —
30896/29. g. (4. X 29.)

17456. Rautenbergs, Helene Konstantīna m.—
30369/29. g. (22. VIII 29.)

17457. Zalcmanis, Jēkabs Jāna d. —
29602/29. g. (28. V 29.)

17458. 7.ilbers, Johans. — 27527/29. g.
(19. XII 28.)

17459. Zjabkins, Antoniņa Pētera m. —
30048/29. g. (24. VII 29.)

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

(fiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1929.g. 22. 29. oktobra lēmumu
ir atzinusi Zamueli Kānu par
maksātnespēj. parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa ku-
stamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamība, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņu pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.". L.JVa 1368

Rīgā, 1929. g. 30. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17953 Sekretārs A. Kalve.

Māksla.

Nacionālā opera. Otrdien, 12. novembrī
.Jevgeņijs Oņegins". Piedalās GrietaPērkons, Rita Krastiņš, Herta Lūsis, Elza ži'ibītis, Pauls Zakss, Alberts Verners, Gustavs
Neimanis u. c. Diriģents Otto Kāris. — Trešdien
13. novembrī, „Tai's" ar Mildu Brechrnan'
Štengeli, Ādolfu Kaktiņu, Rūdolfu Tunci , [ānī
Kārkliņu galvenās lomās. Diriģents Teodors
Reiters. — Ceturtdien, 14. novembri, ,,Jāzeoa
1 e ģ e n d a" ar Elizabeti N i k o| s k u Poti varasievas lomā. Jāzeps — Eižens Leščevskis , Poti.
varš — Jānis Kārkliņš. Piedalās visa operas
baleta trupa. Pēc tam Elizabetes Nikoļskas uti
Andreja Drozdova baleta vakars, Diriģents Otto
Karls. — Piektdien, 15. novembri , pirmo reizišinī sezonā „S a d k o" pa daļai jaunā sastāvā
jaunā pārstudējumā. Diriģents Otto Karls. -J
Sestdien, 16. novembri, ,,Tai's".

Nacionālais teātris. Otrdien, 12. novembris
pulksten 7.30 vakarā, Latv. bērnu palīdzība
savienībai par labu Blaumaņa ,,U g u n i". ~
Trešdien, 13. novembri, pulksten 7.30 vakara
R. Blaumaņa luga ,,Ļaunais gars", Ce-
turtdien, 14. novembrī, pulksten 4 pēc pusdienas
kara vīriem A. Brigaderes komēdija ,,K a ci
sievas spēkojas". Pulksten 7.30 vakarā
Lilijas Štengeles viesizrādē in publikas daudz-
kārtīgp vēlēšanos M. Lengieļa komēdija ,,Nakts
serenāde". — Piektdien, 15. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē Džeroma
„F a n ni j a".

Literatūra.

Valsts statistiska pārvalde. Latvijas statistiskā
gada grāmata 1928. Devītais izdevums. — Bu-
reau de statistique de l'Ētat. Annuaire statistique
de ta Lettonie pour l'Annēe 1928. Neuviēme
ēdition. Rīgā, 1929. gadā.

KURSI.

Rīgas biržā, 1929. gada 12. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,173—5,183
1 Anglijas mārciņa 25,24—25,29

100 Francijas franku 20,32—20,47
100 Beļģijas beigu 72,20—72,75
100 Šveices franku 99,95—100,70
100 Itālijas liru 27,02—27,23
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,40— 139J0
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,50—209,55
100 Vācijas marku 123,50—124,15
100 Somijas marku ? 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138 85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu ... .... 51,30—5200

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 78—86

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevic».

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011..

2014. un 2079. p. pamata u7-aic'n
visus kam būtu uz1929.£3. jūnijā mirušās Marijas-Elviras-

Lidijas Friča m. Šmidts (Šmits).

dzim. Šulcs (Šulte) atstāto man-

tojumu kādas tiesības ka man
niekiem, legātāriem, fideiRorms-
riem, kreditoriem u. t. t., pi««» I
savas tiesības šai tiesai sēs"" I
nēšu laikā, skaitot no sludināju»
iespieduma dienas. . -..5 I

Terminā nepieteiktas\_?fļ "
ieskatīs par spēku zaudējuša'' -.

Jelgavā, 1929. g 30
fI7922z L. Ns 22/4 --• -

Priekšsēdētāja v. Veiss-
Sekretārs Mittelhot'-

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laikujaunlatgales apriņķī
bieži apdzīvotās vietās, kurām nav savas

pašvaldības.
Pieņemti Jaunlatgales apriņķa valdes 1929. g.
sēde (prot. Ns 18 § 28 un Ne 31 § 5) un
apstiprināti ar pašvaldības departamenta
1929. gada 7. novembra rakstu JVs 94070.

1. §. Tirdzniecības uzņēmumus atļauts
atvērt darba dienās no pulksten 8 līdz 20,
bet nedēļas un gada tirgu dienās no pulkst.
7 līdz 20.

2. §. Ēdienu veikalus, tējnīcas un kon-
ditorejas, kā arī bufetes viesnīcās, biedrī-

bās, klubos, tautas namos un iebraucamās
vietās bez reibinošiem dzērieniem, atļauts
atvērt darba dienās no pulksten 7 līdz 22,
bet svinamās dienās no pulksten 8 līdz 10
un no 12 līdz 17. Šie uzņēmumi slēdzami
Ziemas, Lieldienas un Vasaras svētku
pirmās dienās un visās Valsts svētku
dienās (26. janvārī, 1. maijā, 22. jūnijā
un 18. novembrī.).

Piezīme. Biedrību, klubu un tautas
namu bufetes izrīkojumu laikā atļauts
atvērt pa visu izrīkojuma laiku.

3. §. Tirgotavas, kas tirgojas ar pienu,
piena produktiem, maizi un ēdamām
vielām, atļauts atvērt darba dienās no
pulksten 7 līdz 20.

4. §. Reibinošu dzērienu tirgotavas, kā
traktieri, vīna tirgotavas u. t. t., slēdzami
un atverami, piemērojoties likumam par
žūpības apkarošanu.

5. §. Veikalus atļauts atvērt vienu
stundu agrāk un slēgt divas stundas vēlāk
kā noteikts 1. §, visu nedēļu pirms Ziemas,
Vasaras un Lieldienas svētkiem. Svēt-
dienā pirms Ziemassvētkiem, tā sauktā
zelta svētdienā, atļauts tirgoties kā 1. §
minētas darba dienās.

6. §. Bārddziņu veikalus atļauts atvērt
darba dienās no pulksten 8 līdz 21, bet
svinamo dienu priekšvakaros no pulksten
8 līdz 22.

7. §. Šie noteikumi neattiecas uz dzelz-
ceļa bufetēm un aptiekām.

8. §. Šo noteikumu pārkāpējus sauks
pie atbildības uz sodu likumu pamata.

9. §, Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt apriņķa un pagastu
valdēm un policijai.

10. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
viņu publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī"
14 dienu laikā.

11. §. Par svinamām dienām skaitās
visas svinamo dienu sarakstā ievestās
dienas.

12. §. Ar šo atcelti agrāk izdotie no-
teikumi par tirgošanās laiku, publicēti
1928. g. „Valdības Vēstnesī" 26. num.

Jaunlatgales apriņķa valdes
priekšsēdētājs F. Malnačs.

Sekretārs A. Znots.

Ārzemes.
Anglija un Krievija.

Londonā. ,,Times" kādā ievadā zem
virsraksta ,,Sakari ar Krieviju" izsaka
lielu neapmierinātību ar to, ka apakšnams
piekritis angļu-krievu diplomātisko sakaru
atjaunošanai. Nevarot būt ne mazāko
šaubu, ka Anglija no diplomātisko sakaru
atjaunošanas neiegūs nekādus praktiskus
labumus. ,,Times" pie tam uzbrūk ar līdz
šim vēl nepiedzīvotu asumu padomju
valdībai. Laikraksts starp citu raksta:

,,Nekādā ziņā nevar attaisnot uzskatu, ka

ar vēstnieku iecelšanu Londonā un Mas-
kavā atdzīvosies angļu-krievu tirdzniecība.
Padomju vēstnieka uzturēšanās Londonā
it nebūt nepamazinās risku, ar kādu sa-
vienota tirdzniecība ar SPRS. Padomju
valdības solījums atturēties no propagan-
das nav nekā vērts, jo lieliniecisms ir nevis
politiska sistēma, bet gan revolucionāra
ticība, un kā tādai tai vajaga nu izplatī-
ties, vai arī izdzist. Lieliniekiem vajaga,
— vienalga, ar cik lielu izmisumu, — cen-
sties sacelt ,,pasaules revolūciju", bet
ceļš uz pasaules revolūciju ved ,,pāri
angļu impērijas līķim". Lielinieki nemaz
nevar atteikties no saviem pūliņiem kuri-
nāt nemierus visur, kur vien uz to ir
vismazākā iespēja. Padomju valdība ir
organiski savienota ar to propagandas
locekli, ko sauc par komunistisko inter-
nacionāli. Pēdējā dara visu iespējamo,
lai sagrautu Anglijas autoritāti ikkura
mūsu zemeslodes daļā. Vai kāds vispār
var ticēt, ka komunistiskā internacionāle
varētu, ja ari tā gribētu, atteikties no
savas aģitācijas? Tanī dienā, kad lieli-
nieki pārtrauks savas ,,priecas mācības"
sludināšanu, visai lielinieciskai kustībai
pienāks gals. — Savā ienaidā un nicinā-
šanā lielinieki ir tā aizrāvušies, ka nav
pat turējuši par vajadzīgu atvieglot viņu
valdībai spert draudzīgo soli, mīkstinot
mazliet valdīšanas metodes, kuras pat
lielinieku draugi jau sāk sajust par pārak
nežēlīgām. Cilvēku apšaušana, ko
lielinieki uzskata par nepieciešamu
sava režima uzturēšanai, šoruden
notiek daudz biežāki kā jebkad.
Zemnieki un garīdznieki ir upurēti lieli-
niecisma ideālam bez apgrūtinošās tiesas
procedūras. Šī upurēšana tagad notiek
tādā vairumā, ka pat viskarstākie dikta-
tūras piekritēji jau sāk justies neveikli.

LTA.
Vācija.

Ber li nē, 11. novembrī. Vācijas valsts
prezidents Hindenburgs šodien iecēla
līdzšinējo saimniecības ministri Dr. Kur-
dus par ārlietu ministri, bet reichs-
taga deputātu profesoru Moldenhaueru
par saimniecības ministri Kurdus vietā.
Tiklab Kurcius, kā Moldenhauers pieder
pie vācu tautas partijas. LTA.

Lieliski sasniegumi lidošanā.
Ņujorkā, 11. novembrī. Šodien Rus-

veltfildā daudzu skatītāju klātbūtnē no
kādas milzu lidmašīnas 650 metru
augstumā viena pēc otras ar krī-
tamo šīrmi izlēca 16 personas, to
starpā kāda sieviete. Visi viņi laimīgi
sasniedza zemi. Tie izlēca par lid-
mašīnas kabines durvīm viens pēc otra
ar tādu ātrumu, ka tie pēc krītamo
sirmju atvēršanās nonāca zemē gandrīz
nepārtrauktā vertikālā līnijā. LTA.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
29. oktobri izklausīja Ēvalda
Georga d.Gangnusa hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksāti! obligāciju,
ingrosētu uz nekustamu īpašumu
Rīgas pilsētā III hipot. iecirkni
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1527,
apstiprinātu 1908. g. 6. sept. ar
X» 1251 par 3'" ir labu
Chaimam Leiba d. Vnlfovičam.

Rīgā. 1929. g. 30. oktobri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1929. g. 22./29.oktobra lēmumu
ir atzinusi A/S ,,Latvijas pri-
vātais lombards" par maksātne-
spējīgu parādnieci tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieces nekustamiem īpašumiem,
kā ari apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai ari
viņu termiņš gaidāms nākamībā,
kā ari par maksātnespējīgās ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņu pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 30. oktobrī.
L. Ne 344 17952

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
29. oktobri izklausīja Hermīnes
Ozols, dzim. Jansons lūgumu par
hipotēkārisko parādu dzēšanu un
nolēma: atzīt par samaksātu
mantojuma daļu summā 300 rb[.,
apstiprinātu 1897. g. 24. decembrī
ar JVs 987 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Jurģu muižas Vidus-
Malenieku Ns 7 māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4818 par labu
Jānim Jēkaba d. Jansonam.

Rīgā, 1929. g. 30. oktobri.
17957z Ne 4302

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1929. g. 29. oktobra lēmumu
ir atzinusi Jēkabu Nogaleru
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa ku-
stāmo mantu, ja ' tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņu pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas. ..Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 30. oktobri.
L. Ne 1159 17954

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
29. oktobrī izklausīja Abrama-
Samueļa (Zamueļa) Milvicka(Mil-
vidska) hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām 5 obligācijas, ingro-
sētas uz nekustamo ipašumu Rī-
gas pilsētā, V hipotēku iecirknī,
ar zemes grāmatu reģistra .\"g 619
apstiprinātas 1899. g. 16. oktobri
ar te 2291 par 300 rbļ. par labu
Nikolajam Šillingam, 1913. g.
10. septembri ar Ne 2492 par
20000 rbļ. par labu Ivaņam
Jassinskim, kas. viņu cedējis
blanko, 1913. g. 24. ' oktobri ai
Ne 2969 ar 22000 rbļ., par labu

Paulim Blazevicam, kas viņu
cedējis blanko 1914. g. 27. oktobrī
ar Ne 2313 par 15000 rbļ. par labu
Izakam Rabinovičam, kas viņu
cedējis blanko. 1914. g. 18. no'v.
ar te 2450 par 15000 rbļ , par
labu Edītei Holsteins, kas viņu ir
cedējusi blanko. JVs 5282

Rīgā, 1929. g. 30. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17956z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
26. novembrī, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1927.g. 9. aprīlī Meņģeles
pag. mirušā Miķēļa Andreja d.
Zilbera testamentu.

Rīgā, 1929. g. 9. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18801 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
26. novembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1929. g. 30. maijā Vaives
pag. mir. Dāvā Pētera d.Velmera
testamentu.

Rīgā, 1929. g. 9. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners,

18802 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
26. novembrī, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
14. septembrī Rīgā mirušā Teo-
dora-Adalberta-Oskara Teodora
dēla Letca (Lēca) testamentu.

Rīgā, 1929. g. 9. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18803 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1913. g.
16. aprīlī mirušā Jelgavas apr.
Sniķeres muižas Rutku māju
īpašnieka Alberta Viļā d. Retiga
atstāto mantojumu kādas tie-

sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.
t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 30. oktobri.
17917z L. JVs 2317/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mi ttelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uzciv.proc.lik.1967.,2011., 2014.
un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1921. g.
7. decembrī mirušā Andreja Ze-
mita atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai *iesa 6 mēnešu laikā, skaitot
no sludināj. iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 30. oktobri.
17914z L. JV° 2176 29.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
22. septembri mirušā Hermaņa
Akmeņkalna atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 30. oktobri.
17916z L. Ns 2310 29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
12. martā mir. Raheles Elija m.

Jakubovičs, dzim. Sterus atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 30. oktobrī.
17918z L. Ne 2297/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1883. g
27. februārī (v. st.) miruša
Heinricha Heinces (Heintz)_ at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. U
pieteikt savas tiesības šai tiesa'
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1929. g. 30. oktobri.

17919z LNs 23023. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs



Jelgavas apgabaltiesa

lH Cjv. proc. lik. 1967., 2011.,

9014 un 2079. p. pamata uzaicina

Sfsus' kam būtu uz 1917. g.

16 novembri mirušās Karohnes
lohana m. Konrāds, dzim. Bren-

cis atstāto mantojumu kādas

tiesības kā mantniekiem, legā-
tār'em, fideikomisāriem, kredi-

toriem' u. t. t., pieteikt savas tie-

sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skatot no sludinājuma iespie-

duma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības

«?skatīs par spēku zaudējušām,
lelgavā, 1929. g. 30. oktobri.

j7Q20z L. JVs 2318/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
28. aprīlī mirušās Dārtas Matīsa
meitas Stūrmanis, atr. Oēģeris,
dzim. Bērziņš, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu

laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1929. g. 30. oktobrī.
1792Iz L. JVs2268/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar cv. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1929. g.
12. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1929. gada 17. augustā
Kabiles pagastā mirušā Pētera
Pētera dēla Lejnieka testamentu.

Liepājā, 1929. g. 6. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Ar Daugavpils 4. iec. miertiesn.
1929. g. 19. augusta spriedumu
Haims Judkovičs, par tīrības
neieturēšanu savā gaļas veikalā
Līksnas pagastā, Pogu|ankas kū-
rortā, uz sodu lik. 209. p. sodīts
ar divpadsmit latiem naudas
soda, vai maksātnespējas gadī-
jumā, ar arestu uz četrām dienām.

Spriedums izpildīts.
1929. g. 7. novembrī.

Miertiesnesis K. Avens.

Ar Cēsu apr. 1. iec. miertiesn.
1929. g. 16. oktobra spriedumu
Mārtiņš Mārča d. Skrastiņš, kon-
ditorejas īpašnieks Cēsīs, Rīgas
ielā JVs20, par netīrību, izgatavojot
ēdamvielas, pēc sodu lik. 209. p.,
sodīts ar Ls 20,—, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
6 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. . 18795x

1929. g. 9. novembrī.
Miertiesnesis J.Puchaļskis.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz savu
š g. 17. oktobra nolēmumu un
civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korroborēta 1881. g.
2. aprīlī ar JVs243 uz Tukuma apr.
Aizupes pagasta „Birznieku" mā-
jām ar hip. JVs 4914, nodrošinot
p irkšanas summas atlikumu 2346
kr. c. rbļ. ar ķīlu tiesībām uz mi-
nētām mājām, kā arī personas,
kurām būtu kādas tiesības uz
minēto akti, iesniegt akti un pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". Ja minētā termiņā
akti neiesniegs vai tiesības nepie-
teiks, tiesa atzīs parāda akti par
iznīcinātu un valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 30. oktobri.
17924z L. JVs 1880/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz savu
š. g. 17. oktobra nolēmumu un
civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt., kā
ari 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korroborēta 1874. g.
8. augustā ar JVs 313 uz Talsu
apriņķa Laidzes pagasta Klāvu
mājām ar hip. Ne 1461, nodrošinot
pirkšanas summas atlikumu 3330
kr. c. rb|., ar ķīlu tiesībām uz mi-
nētām mājām, kā ari personas,
kurām būtu kādas tiesības uz
minēto akti, — iesniegt akti un
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā/skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī". Ja minētā ter-
miņā akti neiesniegs vai tiesības
nepieteiks, tiesa atzīs parāda akti
par iznīcinātu un valsts zemes
bankai dos tiesību prasīt hipot.
parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā , 1929. g. 30. oktobri.
17925z L. JVs 1869/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Misas pagasta tiesa,

Bauskas apriņķī, pamatodamies
uz savu lēmumu no 1929. g,
6. jūlija un pagasta tiesu lik.
108. un 109. p., ar šo paziņo at-
klātībai, ka pilsoņi Jānis Jaun-
zems un viņa .sieva Anna Jaun-
zems adoptē par savu bērnu un
mantinieku bāreni Kārli Libertu,
dzim. 1916. g. 5. septembri, pie-
šķirot adoptējamam savu uz-
vārdu ,,Jaunzems ".

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai tiesš
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas diena?
,,Valdības Vēstnesī". Pēc minētā
termiņa notecēšanas nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti un adop-
cija skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu. " 18528z

3 Pagasta tiesa.

Iecavas pagasta tiesa,

Bauskas apr., dara zināmu atklā-
tībai, ka v.etējie iedzīvotāji —
laulāts pāris Kārlis un Līna
Grute adoptē patversmes au-
dzēkni-bārcni Līnu Priede, dzim.
1924. g. 3. jūlijā sev par bērnu.

Visas personas, kam pret šo
adoptāciju būtu kādas ierunas,
tiek uzaicinātas pieteikt tādas
Iecavas pagasta tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdība*
Vēstnesī".

Pēc tam nekādi iebildumi ne-
tiks vērā ņemti un adopciju uz-
skatīs par spēkā stājušos.
14093z Pagasta tiesa.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz savu
s- g. 17. oktobra nolēmumu un
C| v. proc. lik. 2081., p. 2. pkt.,
ka arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p
uzaicina to personu, kuras rokās
aļrodas pirkšanas - pārdošanas
«ts, kas korroborēta 1902. g.
* aprīlī ar JVs 222 uz Talsu apr.
Stendes pag. ,,Ūze" mājām ai-
li?. JVs 175] nodrošinot pirkšanas
summas atlikumu 2100 kr. c. rbļ.
* ķīlu tiesībām uz minētām mā-
ļarn, kā ar i personas, kurām būtu
Kacas tiesības uz minēta akti, —iesniegt akti un pieteikt savasriesi bas šai tiesai sešu mēnešu
ai, skaitot no sludinājuma ie-
spēšanas dienas „VaIdibas Vēst-

"es '- Ja minētā terminā akti
"«iesniegs vai tiesības nepieteiks,
'!_a atzīs parāda akti par iznī-
ktu un valsts zemes bankai dos
"esību prasīt hipotēkas dzēšanu
2err>es grāmatās.

]7So-gavā - 1929- 8- 30- oktobrī.
"926> L. Ns 1868/29. g.

Prie kšsēdētāja v. Veiss.
—___Sekretārs Mittelhofs.

Par SPaSasta va|de izslud.
Ur of, ; La,v - iekšzemes pasi*er - BV 001488, izd. no AizputesPol.c ,ec. pr-ka 1928. g. 17. martād Annas Petkuss , dzim. Dukste-nieks vardu. 18472Z

Kigas apgaoauiesas ». . unu

izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
20. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā .Vs 43.
dz. 37, pārdos Dāvida Fuksa
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 26. oktobrī.
18858 Tiesu izp. V. Strauss.

iet

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
19. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Kalēju ielā JVs 18 20,
Tirgot, un Namīpašn. kred. sab.
pārdos K s ..Latmarks" īpašn.
Jegera kustamu mantu, sastā-

vošu no Jāņa Čakstes piemiņas
fonda markām, novērtētu par
Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. oktobri.
18857 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
19. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīt;,!, L. Kalēju ielā JVs 18 20.
Tirgot, un Namīp. kred. sab-ba,
pārdos K s ..Latmarks'' īpašn.
Jegera kustamu mantu, sastā-
vošu no Jāņa Čakstes piemiņas
fonda markām, novērtētu par
Ls 540.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. oktobrī.
18856 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g,
19. novembri, pulkst. 10 dienā
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 3
veikalā, Rīgas Starptautiskās
bankas akc. sab. u. c. prasībās
pārdos II torgos Vulfa Gelia
kustamu mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas, lampas u. c,
novērtētu par Ls 1820,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1929. g. 8. novembrī.
18863 Tiesu izp. J. Zirgels.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
22. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā 168a,
pārdos Ivana Burlova kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un šujmašīnas un novērtētu par
Ls 510,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. oktobrī.
18859 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 19. novembrī, plkšt. 10
dienā, Allažu pagasta Maltes
mājā otrā izsolē pārdos Volde-
māra Ramata kustamu mantu,
sastāvošu no govīm un novēr-
tētu par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 29. oktobrī.
18860 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 19. novembrī, pīkst. 12
dienā, Mālpls pagasta Mālpils
muižā, otrā izsolē pārdos Jāņa
Damberga kustamu mantu, sa-
stāvošu no 25 birk. āboliņa un
siena un novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 30 oktobri.
18861 Tiesu izo. E. Lieninš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 20. novembri, pīkst. </22
dienā, Ķēču pagasta Lejas-
Tīkanu mājā pārdos Eduarda
Ķešana kustamu mantu, sastā-
vošu no zirga un buļļa un no-
vērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 27. septembr i.
18862 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada „Vald. Vēstn." 204. nu-
murā izsludinātā Jānim Neitālam
piederošo Matkules pagasta ,,Ekal
māju, ar zemes grāmatu reģ,
JVs 2085, pārdošana publiskā iz-
solē 1929. g. 13. novembrī,
pīkst. 10 rītā,

atcelta
Jelgavā, 1929. g. 9. novembrī.

18754z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Valdības Vēstneša"
205. numurā izsludinātā Eduar-
dam Priediņam piederoša Slam-
pes pagasta Slampes muižas
zemes gabala JVs XI, ar zemes
grāmatu reģ. JVs3933, pārdošana
publiskā izsolē 1929. g. 13. nov.,
pīkst. 10 rītn,

atcelta.
Jelgavā, 1929. g. 9. novembri

18748z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 205. nu-
muri izsludinātā Ansim Jēkaba d.
Bicim piederošo Sēmes pagasta
,,Roje" māju, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1799, pārdošana publiskā
izsolē 1929. g. 13. novembrī,
pīkst. 10 rītā,

a t c e f t o.
Jelgavā, 1929. g. 9. novembrī.

18749z Tiesu izp. K. Burdais.

Je lgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņu, ka
šā gada ,,Valdības Vēstneša" 205.
numurā izsludinātā IndriķimBra-
žus piederošo Vircavas pagasta
,,Bražus" māju, ar zemes grāmatu
re". Ne 6551, pārdošana publiskā
izsolē 1929. g. 13. novembrī,
pīkst. 10 rītā,

a t c e t't a.
Jelgavā, 1929. g. 9. novembri.

18750z Tiesu izp. K. Burdais.

Jēkabpils apr. nodokļu in«pekt.
izsludina par nederīgu nozaudētu
metāla amata zīmogu „nodokļu
inspektora palīgs i 8828x

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Valdības Vēstneša"
205. numurā izsludinātā Lībai
Zīverts piederošo Bēnes pagasta
,,Trušu" māju, ar zemesgrāmatu

1952, pārdošana publiskā
izsolē š. g. 1929. g. 13. novembrī,

in rītā,
o t c e 1t a.

Jelgavā, 1929. g. 9. novembrī.
!87523i Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,.Valdības Vēstneša"
205. numurā izsludinātā Marga-
retei Firkss piederošo Strazdes
pag. ,,Remešu" mājām, ar zemes-
grāmatu reģ. Ns 609, pārdošana
publiskā izsolē 1929. g. 13. no-
vembrī, pīkst. 10 rītā,

atcelto.
Jelgavā, 1929. g. 9. novembrī.

I8751x Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Valdības Vēstneša"
205. numurā izsludinātā Fricim
Lūsim piederošo Grenču pagasta
,,Daudzma|u" māju, ar zemes-
grāmatu reģ. JVs 992, pārdošana
publiskā izsolē 1929. ģ. 13. no-
vembrī, pīkst. 10 rītā,

atcelta
Jelgavā, 1929. g. 9. novembrī.

18753x Tiesu izp. K. Burdais.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Valdības Vēstneša"
205. numurā izsludinātā LInei
Sniķers u. c. piederošo Nogales
pag. ,,Baltaču" māju, ar zemes-
grāmatu reģ. Ns 4, pārdošana
publiskā izsolē 1929. g. 13. no-
vembrī, pīkst. 10 rītā,"

atcelta.
Jelgavā, 1929. g. 9. novembrī.

18755x Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Valdības Vēstneša"
217. numurā izsludinātā Tomam
Girtsonam piederošo Vandzenes
pagasta ,,Pūces" māju, ar zemes-
grāmatu reģ. JVs 4773, pārdošana
publiskā izsolē 1929. g. 27. no-
vembrī pīkst. 10 rītā,

atcelta.
Jelgavā, 1929. g. 9. novembrī.

18746x Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Valdības Vēstneša"
218. numurā izsludinātā Vilim
Zatlerim piederošo Vilces pag.
,,Zatleru" māju, ar zemesgrāmatu
reģ. JVs 7637, pārdošana publiskā
izsolē 1929. g. 27. novembrī,
pīkst. 10 rītā,

atcelta
Jelgavā, 1929. g. 9. novembrī.

18745x Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Valdības Vēstneša"
229. numurā izsludinātā Jānim
Māleram piederošo Stendes pag.
,.Aizupju JVs 167 F" māju, ar
zemesgrāmatu reģ. JVs 1701, pār-
došana publiskā izsolē 1929. g.
11. decembrī, pīkst. 10 rītā,

atcelta.
Jelgavā, 1929. g. 9. novembrī.

18747x Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Valdības Vēstneša"
234. numurā izsludinātā Sīmanim
Mikītovam piederošo Zasas pag.
,,Vaski" māju, ar zemesgrāmatu
reģ. JVs5245, pārdošana publiskā
izsolē 1929. g. 18. decembrī,
pīkst. 10 rītā,

atcelta
Jelgavā, 1929. g. 9. novembri.

18743x Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā. gada ,,Valdības Vēstneša"
234. numurā izsludinātā Dāvam
Akermanim piederošo Rundāles
pag. „Ūdre JVs. 92" māju, ar
zemesgrāmatu reģ. JVs 92, pār-
došana publiskā izsolē 1929 g.
18. decembrī, pīkst. 10 rītā,

atcelta
Jelgavā, 1929. g. 9. novembrī.

18744x Tiesu izp. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
Ne 240, paziņo, ka 1929. g.
,,Valdības Vēstneša" 226. num.
izsludinātā Aleksandra Olkšņa
nekustamā īpašuma — Ilūkstes
apr., Rubeņu pag. Dunavas
muižas zemes gabala ,,Ziediņi
te 36 F" pārdošana publiskā
izsolē 1929. g. 7. decembrī atcelta.

1929. g. 8. novembri.
18823x Tiesu izp. G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
te 240, papildām savam sludinā-
jumam, iespiestam ,,Valdības
Vēstneša" 228. num. š. g., paziņo,

i ) ka pie valsts zemes bankas
un pārējo apvienoto prasību
lietās izsludinātās Valdemāra
Kudraša nekustama īpašuma —
Susejas pag. ,,Podiņu JVs 47 F"
māju — pārdošanas izsole 1929. g.
14. decembrī, pievienota Lauk-
saimnieku Centrālbankas prasība
un

2) ka no minētās bankas ,,Po-
diņu .Vs 47 F" mājas pārdošanai
publiskā izsolē novērtētas par
Ls 7.000,—, no kuras summas
sāksies pārdošana. 18824x

Tiesu izn. G. Biernis.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzekir
pilsētas ielā JVs 23, paziņo, ka
sakarā ar prasītāju brāļu Vain-
štoku iesniegumu no š. g. 5. no-
vembra viņa prasības piedzīšanas
lietā pret Jemeljāni Sīmaņa d.
Kočujevu un pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1039. p.,

ATSAUC
savu š. g. 3. oktobra sludinājumu

Ns 149 29. g. par Jemeljāna Sī-
maņa d. Kočujeva nekustamā
īpašuma pārdošanu atklātā izsolē
5. g. 7. decembri, kāds sludinā-
jums iespiests š. g. „Valdības
Vēstnesī" no 7. oktobra ar „\"s 227.

Rēzeknē, 1929. g. 8. novembrī.
18757x L. JnsI49 29

Tiesu izp. J. Stumbergs.
» \

Clfu iestāžu
sludinājumi.

- . ^

Rigas pilsētas lombards.
Kaļķu ielā JVs 9, ieeja no Zirgu

ielas JVs 12,

izūtrupēs
1929. g. 20. un 21. novembrī,
pīkst. 6 vakarā, zelta un sudraba
lietas, apavus, drēbes, tepiķus,
veļu, kažoka priekšmetus, trau-
kus, daž. met. un c. neizpirktas
un nepagarinātas lietas, kas ie-
ķīlātas no 1929. g. 21. maija
līdz 4. jūnijam ar

JVsJVs C 908110—920300,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 18847

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 20. novembri,
pīkst. 10 no rīta, Vaļņu ielā .Vs 20,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Aleksandra Litkes kustamu man-
tu, sastāvošu no: veikala Ietām,
plauktiem un dažādām bērnu
rotaļu lietām kopvērtībā par
Ls 340,20. I8850x

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 5. g. 4. decembrī,
pīkst. 10 no rīta, Parka ielā
JVs1-a, dz. 1, pārdos vairāksolīšanā
Dāvida Apta kustamu mantu,
sastāvošu no: drukas mašīnas,
vērtībā par Ls 354, 56. 18851x

Rigas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 20. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ausekļa
ielā .Vs 4, dz. 1, pārdos Vladimira
Bērziņa kustamo mantu, sastā-
vošu no grāmatu plaukta, rakst.
galda piederumiem un 2 marmora
un 2 bronzas vāzēm un novērtēta
par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
18842x

Rīgas prēfekt. 9. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apl. JVs 11346,
izd. no Rīgas kapa apriņķa
priekšu. 1924. g. 4. martā ar
Nikolaja Redkoslavina vārdu.
18844x

Lauksaimniecības pārvalde
pārdos jauktā izsolē

š. g. 22. novembrī, pīkst. 11, Kazdangas lauksaimniecības un ziv-
kopības skolas fermas zivis šādus daudzumus:

karpas 3900 kg
foreles — 130 kg
līņus — 1000 kg
orfas — 720 kg.

Izsole notiks Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 3, ist. 5, kur arī
izsniedz tuvākas ziņas darbdienās no pīkst. 9—15. 18854z L 4982

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 13. decembri, pīkst. 12 dienā, Irlavas

pagasta namā

augošu mežu pēc platības un celmu skaita jaun-
saimniecībām piešķirtos gabalos un valsts meža

I. Remtes iec. mežniecībā, Remtes novadā pēc platības 9 vienības
no 0,69—3,54 ha, vērtībā no Ls 850 līdz Ls 5270 (kv. 64—50F,
51F un kv. 59—90F); Plāņu novadā uz fonda gabala 17F pēc
platības 1vienību 2,73 ha, vērtībā Ls 2250;

II. Aizupes iec. mežniecībā, Aizupes novadā pēc platības I vienību
3,84 ha, vērtībā Ls 440 (F56); Zutēnu novadā pēc platības
28 vienības no 0,41—9,59 ha, vērtībā no Ls 140 līdz Ls 9400
(69F—76F);

III. Grenču iec. mežniecibā, Bruņniecības novadā pēc platības
3 v ienības no 0,33—0.52 ha, vērtībā no Ls 140 līdz Ls 270 un
pēc celmu skaita 4 vienības no 8—10 kokiem, vērtībā no
Ls 50 līdz Ls 90;

IV. Jaunpils iec. mežniecībā, Jaunpils novadā pēc platības 5 vienības
no 0,81—2,85 ha, vērtībā no Ls 870 līdz Ls 2800 (kv. 70—17F);.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobri ap-

stiprinātiem mežu pārdošanas noteikumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidis personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no izsludināto vienību vērtības, kura pēc no-
sollšanas jāpapildina līdz 10% no summas par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6°ķīlu zinies, 2) banku un kreditbiedrjbu garan-
tijas un no jaunsaimniekiem, kuri vēlas pirkt uz viņu zemes
augošu mežu, vekseļus ar 2 galviniekiem.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pār-
došanas summas: ciršanas vietu tīrīšanai 3% valsts mežā, 10% uz
fonda zemēm un mežu kultūru darbu izvešanai 15% valsts mežā.

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, cirsmu tīrīšanai drošības,
nauda nav jāmaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem.
18826r Bruņniecības virsmežnieciba.

Ifecmoftu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 12. decembrī, Tukumā, Viesīgās
biedrības telpās

I. Augošu mežu
no valsts meža, uz valsts zemes fondā nodotām zemēm un uz ap-

maiņas gabaliem, un

II. Pēc lauzta līguma sekvestrētos materiālus
un nenocirstus kokus, nepārdotus iepriekšējās

izsolēs, ar novērtējuma pazeminājumu.
I iec. mežniecībā, Zentenes, Lamiņu, Spuru, Cukuriņu un Rideļu

novados, pēc platības 9 vienības, no 0,89 līdz 7,01 ha vērtībā
no Ls 103 līdz Ls 4074;

1! iec. mežniecībā, Engures un Rideļu novados, pēc platības 3 vienības,
no 1,64 līdz 2,34 ha, vērtībā no Ls 254 līdz Ls 865;

III iec. mežniecībā, Kaives un Plienu novados, pēc platības 1 vienība,
1,60 ha, vērtībā Ls 165; pēc celmu skaita 3 vienības, no
185 līdz 564 kokiem, vērtībā Ls 151 līdz Ls 559 un sekves 'trēti
materiāli un nocirsti koki — 1 vienība, vērtībā Ls 29:

IV iec. mežniecībā, Vecmoku un Jaunmoku novados, pēc platības
4 vienības, no 0,45 līdz 2,83 ha, vērtībā no Ls 68 līdz Ls 485 un
pēc celmu skaita 1 vienību, 516 kokus, vērtībā Ls 962.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto noteikumu

un meža un meža materiālu pārdošanas i925. g. 15. aprīļa likuma
pamata.

Solīšanas sāksies pīkst. 12 dienā.
Pie solīšanas pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kom-

misijai 10°drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās
vērtības. Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz II
summas, par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari 11 Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas. Latvijas hipotēku bankas kīki zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem.

1929. g. 8. novembri, te 884.
18827r Vecmoku virsmežniecība.



Liepājas-Aizputes apr. Prieku-
1 3 pol. iec. priekšu, pamatojoties
i : Liepājas 3. iec. mieitiesneša
: iriedumu .Vs 912 no 1929. g.

i 1. jūlija, Ezerespag.0.mājās, 1929. g. 21. novembrī,
pīkst. 10 dienā, izsludina

OTR U P !,
kurā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Haima Michelsona prasības lietā
Rūdolfam Pilickim piederošo ku-
stamu mantu, sastāvošu no
2 orēm, 2 vienjūga ratiem,
2 ecēšām, 1 ragavām, 1 arkla,
kumodes un 1 teļa, kopvērtībā
par Ls 360,—. 18834x

Bauskas apr. pr-ka pai. 1. iec.
izsludina, ka š. g. 22. novembrī,
pīkst. 10 rītā, pie Bauskas apr.
priekšu, pārvaldes Bauskā, Pils
ielā JVs 52, pārdos vairāksolīšanā
Jānim Galiņam aprakstītu mantu,
sastāvošu no vienas, 9 g. v.,
melnas spalvas govs, novērt par
Ls 12,—, dēļ strādnieku apdroši-
nāšanas prēmijas piedzīšanas.
18832*

Vircavas pagasta valde,
Jelgavas apriņķī, dara zināmu
vispārībai, ka noliktās pie ši
pagasta padomes š. g. 23. no-
vembri vietējās pamatskolas

5. skolotāja vēlēšanas
atceftas

Vircavā, 1929. g. 7. nov. JVs 99.
Priekšsēd. G. Avenieks.

13840 Darbvedis Varens.
iekšlietu min. pasu nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
ārzemes pasi JVs 013'28, izdotu
no konsulāta Harbinā 1928. g.
29. februāri ar Lilijas-Alīses-
Annas Detmering vārdu. 18846x

Rīgas prēfekt. ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu biedrības
,,LatvijasVanagi" ziedojumu vāk-
šanas listi JVs 2, kuru Visvaldis
Gusts pieteicis par nozaudētu.
18841x

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa JVs 11382, ar Ēvalda
Rudzīša vārdu pazaudēta un ar
šo tiek izsludināta par nederīgu.
18845x

Rīgas prēfekt. 9. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. JVs 2717, izd.
no 6. Rīgas kājn. pulka kom-ra
1926. g. 31. martā ar Vitolda
V. jacira vārdu, dzim. 1905. g.
pār to, ka nederīgs kara die-
nestam 18843x

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
velosipēda braukšanas skārda
JVs 5984, izd. pils. Alfrēdam Mu-
ceniekam no Rīgas prēf. 11. iec
pr-ka 1929. g. 25. aprīli. 18702z

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
velosipēda braukšanas skārda
JVe 6177, izd. pils. Augustam Spie-
ķim no Rīgas prēf. 11. iec. pr-ka
1929. g. 30. aprīlī. 18703z

Maksāfnespējīgo parādnieku
Meijera Michlina, Leopolda Mi-
chlina un Savelija Michlina, tirg.
zem firmas ,,M. Michlins un dēli"
zvērināts kurators, zv. adv. Filips
Michelsons uzaicina kreditorus uz

kreditoru sapulci,
kura notiks 1929. g. 22. novembri,
pīkst. 6-os vakarā, Rīgā, Eliza-
betes ielā JVs 11, dz. 6, ar sekošu

dienas kārtību:
1) zvērināta kuratora pārskats,
2) zvērināta kūrāt, atalgojums,
3) konkursa valdes vēlēšanas,
4) dažādi jautājumi.

Visi kreditori tiek uzaicināti
stādīt priekšā pieteikto preten-
ziju apstiprinošus dokumentus.
Zv kūrāt., zv. adv. F. Michelsons.

Baltinavas pagasta valde, Jaun-
latgales apr., izsludina par ned.
zemāk minētos nozaud. doku-
mentus: 1) Latvijas pasi JVs
1031/4499, izd. no Baltinavas pag.
valdes 1921. g. 16. aprīlī ar Izidora
Jāna d. Mežals v.; 2) Latvijas
paši JVs KT 004217/1017, izdotu
no šīs pagasta valdes 1927. g.
20. dec. ar Domenika Mežals v.;
3) Latv. pasi JVs 3378, izd. no šīs
pagasta valdes 1922. g. 16. sept.
ar Elizabetes Alekseja m. Pata-
povas vārdu; 4) Latvijas pasi
KT JVs 005031/1831, izd. no šīs
pagasta valdes 1928. g. 23. janv.
un karaklausības apl. JVs 19109,
izd. no Ludzas kara apr. priekšu.
1923. g. 15. martā ar Voičika
Ādama d. Rača vārdu; 5) karakl
apl. JVs4128, izd. no Jaunlatgales
kara apr. priekšnieka 1926. g.
25. februārī ar Franča Stepana d.
Slišana vārdu; 6) karaklausības
apl. Ne 5909, izd. no 1. Siguldas
kājnieku pulka komandiera 1927.
gada 31. maijā ar Antona Ādama
dēla Ločmeļa v.; 7) zirga pasi
Ne 130 19130, izd. no šīs pagasta
valdes 1926. g. 18. janvārī ar
Bernarda Antona d. Keiša vārdu;
un 8) zirga pasi JVs 108-1854, izd..

no šīs pag. valdes 1921. g.
29. aprīli ar Aleksandra Paulova
vārdu. 17457z "Vatmievas

latviešu biedrības
1929.g. 3. novembra mantu izlozes

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šād. JVsJVs:

9, 10, 16, 17, 22, 34, 38, 44,
59, 60, 78, 85, 97.

107, 116, 144. 163, 174, 175.
180, 187, 188, 190, 195, 198.

208, 209, 210, 216, 236, 237,
251, 264, 266, 276, 278, 284, 295,
298.

300, 306, 319, 325, 329, 330,
332, 337, 341, 342, 343, 393.

408, 427, 443, 452, 462, 481,
485, 496.

51!, 513, 516, 527, 540, 557.
565, 568, 571. 577, 583, 592.

602, 604, 612, 663, 668, 675,
680699.

715,731,738,745,747,775.785
801, 802, 803, 829, 835. 839,

842, 847 855, 856,866,887, 892,
909, 945, 952. 966, 986. [
1005,6, 12, 39, 36, 46, 49, 52,

76. 82- ^ K7

1110, 16, 24, 37, 48, 53, 62, 67r
79

1214, 18,37,53,58,83,84, 87,
90 99

1300, 12, 25, 40, 44, 48, 85
1402,9, 15, 34, 38, 48, 55, 5»

59, 63, 83, 85, 94, 97.
1503,6, 32, 40, 63. 68,65, 7A
'1605,8, 18,41,60,61,72,77 , 84

1703,9, 14,41,44, 45, 49, <*
1802, 11, 24, 27,31,54, 63.70,

91, 92, 95, 96,97, 98.
1915,52,68,72, 77,93, 96,9'-
2002. 15, 37, 43, 62, 81, 98.
2105 9, 26, 33, 35, 44, 51, '-

«6, 97. „ ,,
2201,2, 18,24,51,54,61. fti. *?
2303, 9, 16, 17, 18,31,35,54,

55. 59, 98. nc ^2408, 15,21,25,26,28,36,40
41, 45, 59 70, 85.. 90, 97.

2505, 8, 12, 27, 35, 38,49,7*
QO 0-7
"2602, II, 14.26,51,52.

2705, 33, 34, 48, 55, 67, f-
2800, 12,34,33, 55,56

2905, 21,28,29, 56,57, M.o-
73, 81, 85, 94, 96.___J°^-

_ Maksātnespējīgās parādnieces
Ādu tirdzniecības un rūpniecības
akciju sab. ,,Michlins un Dēli"
zvērināts kurators, zv. adv. Filips
Michelsons uzaicina visus kredi-
torus uz

kreditoru sapulci,
kura notiks 1929. g. 22. novembrī,
pīkst. 6-os vakarā, Rīgā, Eliza-
betes ielā JVs 11, dz. 6, ar sekošu

dienas kārtību:
1) zvērinātu kuratoru pārskats,
2) zvērināta kūrāt, atalgojums,
3) konkursa valdes vēlēšanas,
4) dažādi jautājumi.

Visi kreditori tiek uzaicināti
stādīt priekšā pieteikto preten-
ziju apstiprinošus dokumentus.

Zv. kurators, zv. advokāts
F. Michelsons.

2. Ventspils aizsargu p. """
dieris izsludina par ned.nozauur
Popes nodaļas aizsarga Anw
Ze im uļa dienes ta apliecību /«"£
izd. 1928.g. 16. oktobrī. 1»'"*

/4 0 iu

Jtviacijas puIHa š. g. 3. n&vembra mantu loterijas vinnesti:
1 15 23 27 28 33 38 42 51 5? 59 66 89 87 96 107 10

11 13 18 27 30 32 34 36 48 53 59 62 64 07 70 75
82 85 200 10 13 21 23 28 30 36 37 40 43 46 47
49 50 52 56 58 61 66 71 75 77 7^ 80 81 84 86
87 88 306 20 24 27 32 40 44 47 50 59 66 70 14
79 81 409 17 18 21 27 35 38 44 46 50 56 59 68
70 78 79 82 93 94 500 7 8 13 18 30 32 35 47 48
53 59 64 65 74 77 82 85 91 98 6 02 9 11 15 25
32 34 38 44 45 51 59 61 63 65 66 75 89 91 93
94 99 701 2 7 11 15 16 18 22 30 37 42 45 50
54 57 58 64 77 80 82 84 87 88 98 804 8 10 16
17 25 26 29 33 38 41 47 54 56 58 60 61 62 67

71 79 81 83 86 88 97 98 911 17 19 20 23 29 34
38 40 53 54 55 61 63 66 69 79 81 88 95 98

1008 13 15 17 23 26 27 30 31 39 40 48 55 63 64
67 68 69 77 81 86 96 102 7 14 15 16 19 23 26
32 35 40 42 51 57 61 70 74 87 91 201 9 10 13
16 19 21 23 25 31 33 42 44 46 49 50 60 63 09
74 77 82 87 95 304 5 19 28 34 44 49 51 60 66
80 86 87 92 426 30 32 56 61 62 63 65 70 76 78
88 503 4 8 13 30 36 37 40 43 45 57 58 59 60 62
79 82 95 96 603 5 13 19 22 31 33 41 47 50 52 55
65 66 67 82 86 90 96 97 98 713 14 15 20 23 31
47 55 56 58 63 67 71 72 73 19 83 88 800 1 6 10
18 19 24 25 27 43 45 51 58 66 70 78 83 95 97
98 904 5 10 12 16 18 23 26 28 39 41 45 48 49
50 52 54 63 65 82 84 93 98 99

2009 17 30 34 37 42 45 47 55 61 67 73 79 84 91
92 110 14 18 20 21 24 27 29 32 36 38 40 43 51
59 68 76 78 79 80 81 84 87 88 94 213 15 21 22
25 31 44 46 59 62 63 70 83 86 96 98 309 18 22
32 33 36 38 39 43 45 49 55 56 58 64 68 70 72
81 91 93 94 95 98 406 8 14 19 22 24 25 34 37
43 45 55 59 61 64 68 74 75 77 82 88 96 99 503
5 15 17 18 21 32 34 38 43 44 46 49 52 56 58 60
72.83 85 90 609 21 27 29 30 31 36 42 49 51 60
76 80 82 83 85 702 7 16 19 24 26 34 37 45 50
51 52 69 70 72 75 76 79 87 88 93 95 91 846 48
50 60 74 79 82 88 94 903 13 15 26 27 29 30 38
39 45 47 49 52 54 66 76 80 82 84 86 88 93 98
99

3013 23 36 38 39 51 58 71 75 79 84 85 86 98 100
9 18 23 31 34 42 43 48 60 77 80 81 90 92 204
5 8 10 20 27 38 40 43 44 54 55 56 66 70 73 74
77 78 79 88 95 319 20 21 30 32 33 38 41 54 58
67 69 71 73 78 85 94 408 23 27 29 50 51 56 57
66 68 71 75 78 84 86 88 90 92 501 8 25 30 3o
37 38 39 44 46 49 50 52 63 64 73 75 83 86 90
94 98 604 23 25 33 41 42 43 44 83 89 90 93 703
6 9 24 33 36 45 46 49 52 54 60 74 77 82 90 91
92 99 800 3 13 27 31 52 56 58 63 66 68 70 77
78 87 903 7 10 12 16 25 26 41 43 45 48 54 56
57 62 72 82 90 93 94 97

4002 6 7 9 12 23 28 29 30 38 42 50 53 56 63 75
79 82 91 93 98 103 8 9 11 36 39 47 53 62 64 67
73 75 81 82 84 85 88 95 97 205 9 12 13 18 22
26 32 46 57 59 60 61 70 75 79 81 94 96 309 14
22 24 26 29 31 33 37 47 49 60 70 73 75 83 86
93 98 401 13 15 30 43 47 49 51 53 65 66 70 72
87 88 98 500 7 23 24 26 32 35 39 42 43 44 49
51 54 57 58 64 79 83 91 94 99 619 37 54 71 72
82 84 94 705 6 13 27 33 34 35 41 65 74 75 76
77 80 91 92 97 807 17 18 33 36 38 43 50 52 65
68 71 77 83 86 88 89 91 92 903 4 5 8 15 18 23
27 36 40 43 44 50 54 55 56 60 68 73 77 8 1 90
98

5008 9 10 18 20 23 25 28 33 35 39 44 63 66 08
69 80 87 96 107 8 11 13 18 25 34 51 56 61 62
63 71 76 88 89 95 96 97 98 219 23 25 28 48 51
56 57 65 81 84 87 91 301 3 4 5 8 11 18 25 27
31 41 50 52 60 62 63 68 70 73 75 78 89 99 400
3 6 15 16 24 29 31 35 48 57 59 62 68 71 75
77 79 85 91 95 98 508 20 26 28 33 38 43 45 48
61 65 69 79 80 81 83 85 87 88 95 607 9 20 24
29 33 37 39 51 56 61 70 82 84 93 99 700 8 15
27 28 30 34 35 37 38 40 44 54 59 70 84 88 90
92 802 4 12 13 14 17 19 25 28 37 41 44 45 55
58 62 73 82 90 93 94 96 921 26 28 40 42 47 48
50 51 52 60 61 62 68 70 74 78 84 92 96

6000 3 7 16 17 22 33 40 44 48 58 66 72 73 74
81 104 5 12 15 16 18 33 36 43 50 51 55 58 61
64 66 70 71 74 79 81 83 90 91 94 96 97 203
6 13 15 19 22 24 32 42 49 76 78 80 88 91 92
93 300 9 10 20 26 29 30 35 37 39 45 48 58 60
61 64 69 75 77 82 86 87 91 97 401 5 12 15 26
27 28 29 30 40 44 52 54 67 68 89 99 502 3 6
8 13 18 23 24 28 29 30 33 35 37 47 48 54 56
60 64 65 68 69 70 71 73 76 77 80 85 86 94
99 602 11 19 22 29 40 46 48 54 56 58 60 69
77 79 72 88 93 95 96 700 32 36 42 47 55 56
59 63 71 74 76 80 81 88 92 96 807 18 22 .'3
33 36 38 44 50 59 60 65 70 73 76 77 81 S3
94 95 902 5 11 27 29 41 46 47 48 49 51 53 54
59 61 63 73 74 76 77 89 98

7009 20 26 29 35 36 37 38 4=. 53 o4 o9 62 65 76
31 84 86 89 90 97 109 10 11 21 24 28 29

31 35 58 60 63 92 204 7 11 12 18 21 31 52 54
-73747882838489943023491014
16 20 21 26 28 32 37 38 54 78 81 96 400 7 8
10 13 14 17 24 35 46 66 67 73 86 501 2 14 15
17 22 24 38 39 40 48 50 51 63 74 75 85 92 95
97 607 15 17 18 19 2* 28 40 49 5? 54 66 67
78 85 93 709 10 13 18 28 29 36 49 51 57 61
70 74 77 78 85 86 92 93 94 95 804 5 13 17 20
?5 40 41 52 54 56 62 66 74 81 84 90 92 93 908
10 11 19 22 23 24 29 31 33 35 39 45 46 48 51

55 59 63 65 69 73 82 83 84 85 91 92.
8005 6 7 23 33 38 39 42 44 45 48 53 55 56 65

66 75 76 82 88 102 3 4 9 12 26 29 35 37 38
40 43 44 53 59 60 66 69 82 87 89 95 99 200 4
16 26 32 33 34 43 46 47 51 53 58 59 60 66 70
72 74 76 78 79 83 90 94 300 2 13 19 35 38 51
54 55 56 57 60 65 69 76 78 85 89 406 7 15 22
23 24 33 35 38 39 40 46 55 56 65 69 78 86 90
96 503 4 7 8 11 19 24 31 32 34 40 42 48 52 58
62 71 83 91 92 94 98 605 6 11 17 32 34 36 38
43 58 62 66 72 75 78 79 82 85 96 705 15 19 25
26 31 32 33 34 37 44 47 49 51 54 57 64 72 73
84 85 87 88 90 92 93 95 813 16 21 35 36 48 51
63 65 69 77 79 81 84 92 93 903 12 15 19 24 21
29 44 45 48 53 56 61 67 70 72 73 75 85 86 90
92

9004 9 14 22 30 31 33 55 58 59 61 69 70 74 7578 83 84 107 8 10 13 15 16 23 24 34 44 52 57
67 70 79 205 11 12 17 18 21 22 24 25 27 33
44 47 70 71 75 80 83 91 92 99 309 22 27 32 41
44 48 51 53 70 72 77 87 88 89 90 98 407 19 28
36 37 39 41 43 44 47 50 59 63 66 69 76 78 83
89 501 4 14 16 19 27 29 30 33 34 45 48 52 60
61 65 79 81 99 601 2 8 12 17 19 20 23 27 36
38 42 45 47 49 52 56 58 61 62 71 73 74 78 80
97 705 12 13 16 17 30 43 47 62 73 76 79 83 85
94 95 98 804 20 22 25 40 46 58 60 61 65 75 76
81 91 99 918 30 37 38 44 48 54 55 56 61 64 70
76 78 89 92 95 97

10012 17 18 19 26 36 37 57 59 62 65 72 75 85 88
90 91 94 115 25 27 32 39 44 45 46 50 59 67 68
71 74 75 87 89 92 93 94 98 99 201 4 9 14 17 37
41 53 54 60 73 74 80 81 84 85 88 93 99 302 6
12 15 20 21 22 24 28 29 33 35 38 44 50 58 62
64 82 88 92 94 402 4 6 8 10 13 17 25 26 28 36
38 44 45 47 55 64 66 69 74 84 91 95 98 508 12
13 14 26 29 32 34 44 45 47 49 52 76 77 80 82
84 85 89 601 4 8 20 22 29 32 37 38 47 48 55
56 57 59 62 68 69 70 76 79 84 94 95 701 10 12
19 22 27 28 32 36 37 40 42 45 47 50 52 58 64
66 67 76 85 91 95 98 805 6 15 18 26 27 36 37
43 46 49 52 54 62 63 66 77 78 81 83 87 93 98
905 16 23 27 35 42 44 58 62 66 68 70 81 83 84
86 89

11001 10 21 24 25 33 34 46 48 50 53 56 59 74 79
87 95 104 8 15 19 21 24 33 37 41 52 58 62 65
66 69 72 73 87 89 99 216 19 20 29 59 61 67 74
77 78 88 93 95 300 4 12 17 26 27 33 34 36 41
46 47 54 63 65 81 83 84 92 98 423 27 31 33 36
38 43 44 46 54 60 62 63 69 500 1 14 16 22 23
33 35 51 59 60 68 77 81 83 84 608 15 16 21 30
37 41 44 56 59 67 70 75 78 93 97 703 7 8 9 10
13 18 19 22 27 35 44 53 59 85 87 88 803 4 8
14 16 19 22 26 36 54 56 59 60 62 76 80 81 912
15 16 18 22 29 30 35 43 45 55 61 67 69 71 73
84

12000 10 12 15" 17 18 19 20 22 37 40 41 47 52 54
58 63 67 72 73 82 84 89 90 96 104 10 13 15 25
33 44 47 55 61 63 69 70 74 78 89 90 92 201 7
10 12 14 16 28 31 37 "9 45 49 50 51 57 60 61
66 69 74 82 300 2 3 10 12 14 16 19 20 21 22
23 30 31 35 38 41 64 67 T? 74 75 78 86 87 90
92 95 98 400 4 6 9 12 21 30 34 38 39 45 46 64
84 92 94 95 500 2 10 11 12 17 18 22 25 26 45
46 47 56 57 59 67 74 84 86 96 602 3 8 12 14
15 16 18 27 28 35 41 43 45 47 52 53 59 63 71
74 81 84 86 92 707 10 12 15 21 22 24 41 42
44 48 53 56 57 58 64 70 75 76 79 80 93 94 95
98 99 800 10 26 31 46 47 48 50 53 62 76 80 86
88 90 98 907 9 19 29 31 33 44 47 48 49 53 54
55 58 59 61 62 69 72 74 75 78 81 85 87 88 89
93 95 98 99

13000 4 5 6 9 22 23 25 26 38 46 49 52 53 56 72
80 82 87 90 97 100 2 6 10 11 12 1' 2? 24 25
33 48 63 65 69 72 73 80 82 83 85 9? 95 200 1
3 5 6 7 13 17 21 24 28 33 38 45 54 60 61 66
69 71 86 87 88 98 99 302 6 9 15 16 27 31 36
54 55 64 70 84 91 92 98 401 3 14 17 28 30 35 /
50 56 60 65 72 76 80 87 500 3 8 15 17 18 26
34 39 43 46 56 72 85 87 90 93 99 606 7 14 16
26 28 29 36 48 53 55 57 60 62 68 71 85 87 91

sw ya y» yy U a 11 10 19 20 ?q 4s -o68 71 78 79 98 806 27 30 38 43 44 45 46 V?2f54 57 67 68 83 84 86 96 98 901 6 8 14 is %?> 232 35 36 38 43 44 51 53 57 92
14002 4 8 9 19 28 36 38 41 50 61 62 65 76 7s s4 0n92 98 101 4 5 9 15 17 20 31 33 38 41 a2 1

53 58 64 71 72 74 75 77 84 85 86 88 96 2I« 1-18 20 24 26 29 33 36 39 41 45 54 56 57 m li
65 67 76 90 97 303 5 8 15 21 27 35 46 49 K
62 64 65 66 68 74 79 80 81 88 92 94 9-5 41)3 ,!21 26 28 30 33 48 55 57 68 70 78 80 91 98%ns9 21 24 25 26 31 34 35 37 38 44 45 47 48 52 =762 65 79 80 602 22 36 38 40 43 47 49 57 m ļ,
67 74 76 78 85 88 90 91 97 703 14 20 ?2 24 >7
30 42 46 51 60 62 76 77 81 87 91 98 803 4 in11 19 21 30 31 32 34 35 42 47 54 60 61 6' m
70 80 84 87 94 99 900 1 7 24 34 51 57 58 fii68 69 73 75 78 79 82 92

15001 2 4 23 25 35 36 44 52 57 71 74 78 79 xi,
86 87 88 94 96 97 110 15 19 22 29 33 42 53 5561 63 65 67 80 81 83 93 99 200 7 13 19 23 2527 29 38 52 54 59 62 64 69 73 76 82 99 300 1112 17 19 21 26 27 31 39 40 41 43 47 53 6? 6364 66 72 76 400 4 11 12 21 22 24 39 42 43 5255 56 60 70 80 82 87 90 96 97 506 10 24 25 3842 46 48 54 57 60 65 68 71 78 82 94 606 9 U
13 16 21 26 28 36 37 43 47 55 57 59 73 8' 8594 99 700 9 23 31 33 35 40 42 43 46 50 5' 5557 61 64 66 67 69 76 8? 83 84 802 5 6 7 12 1523 24 26 37 38 39 44 45 48 50 54 68 71 7' 71
75 77 79 80 83 84 85 94 95 96 98 901 15 18 1923 28 34 36 38 39 42 45 46 47 55 57 58 60 68
69 71 79 89 90 97

16001 3 4 6 12 18 22 24 31 33 42 45 46 50 56 59 6'
63 73 87 93 99 100 1 6 15 19 22 27 29 30 41
44 47 54 55 57 60 61 64 68 71 80 89 90 94 20?
17 21 22 31 46 54 62 64 69 11 75 90 96 303 8
11 21 23 25 31 34 35 37 39 40 44 46 53 60 6?
65 68 77 90 94 95 96 98 402 4 9 19 23 27 *>
33 37 44 46 49 53 61 65 69 75 84 86 506 7 S
21 28 32 40 41 49 51 55 62 71 73 74 80 86 87
91 98 607 15 23 24 26 28 30 32 44 45 50 51 54
56 66 70 72 74 78 82 96 702 7 10 14 18 34 3?
40 41 45 48 49 57 63 66 68 69 75 77 91 800 9
23 26 31 32 33 39 41 44 46 50 51 52 53 54 65
69 71 72 75 80 81 82 83 92 907 8 11 27 30 34
46 56 62 64 67 69 71 76 77 79 81 88 94 95 97

17014 21 23 28 36 37 41 46 65 73 75 80 87 89 96102 3 4 5 13 15 17 18 19 20 24 28 32 35 36 40
49 54 58 60 63 64 70 82 83 86 92 95 96 221 22
23 46 47 55 61 78 85 86 87 98 307 10 11 14 24
25 37 38 40 45 46 56 64 65 66 81 85 86 88 89
90 97 409 10 14 18 19 21 24 34 36 41 43 57 62
67 72 76 79 80 94.98 99 501 6 10 11 15 17 21
22 23 27 28 34 35 38 39 42 57 60 67 72 76 81
87 88 91 92 611 17 19 20 31 37 39 46 54 55 72
75 85 92 93 94 96 710 12 13 20 28 39 45 46 52
54 55 58 63 78 80 83 95 98 800 3 6 20 21 25
28 37 39 43 49 51 58 60 61 62 63 67 70 81 9(1
95 98 901 2 7 14 15 21 32 44 46 52 53 54 62
65 69 70 72 79 81 85 96 98

18002 4 7 11 12 14 17 25 29 33 38 45 49 53 55
59 62 68 71 72 80 83 84 91 95 100 2 4 6 10 16
19 25 26 29 33 41 43 51 55 65 68 69 70 76 75
80 81 84 88 91 98 203 7 15 24 26 34 36 52 55
59 68 70 75 76 8? 84 88 94 96 99 302 8 9 12
21 24 31 34 35 43 44 47 58 60 63 64 68 70 76
77 80 90 92 93 96 97 401 3 9 10 13 15 20 21
24 25 33 34 50 62 79 83 91 92 501 16 27 31 35
36 39 40 53 56 57 58 59 64 70 76 82 83 85 8u
87 89 601 4 6 11 14 22 37 42 47 53 59 60 6? 64
66 67 69 70 73 74 80 82 95 99 706 11 42 47 53
58 63 65 69 72 75 81 93 99 820 22 27 42 52 57
75 83 90 94 97 900 19 23 25 26 30 47 51 57 59
60 64 69 74 80 88 92

19001 9 11 15 25 28 29 40 42 48 53 57 58 62 71
78 83 91 93 95 118 20 24 31 49 52 58 60 75 79
81 91 95 99 200 2 11 16 25 30 34 36 38 53 60
61 62 69 70 76 79 82 83 84 85 86 88 94 301 3
4 6 22 27 31 34 35 36 41 45 46 52 53 55 61 63
73 75 85 96 401 5 10 12 16 22 25 29 36 39 49 51
53 61 62 65 69 71 505 6 8 19 21 24 37 39 41
42 48 50 53 76 77 81 86 91 602 6 8 9 11 15 16
21 25 27 29 30 36 59 76 79 84 86 712 20 24 21
31 38 41 49 50 51 53 56 57 61 62 63 68 69 81
83 85 87 94 96 800 9 10 15 19 25 27 31 35 ?<?
39 44 48 53 59 62 64 72 78 86 88 92 94 99 906
7 10 11 17 28 31 50 51 59 61 62 71 74 80 S6
93
Mantas saņemamas nirmdienas, trešdienas un

piektdienās no pīkst. 15—18 aviācijas skolā.

MMHHHMBBnHHHMHHHMBHMHaBBaMflHHKa

Māra būvniecības pārvalde
izsludina uz 1929. g. 20. novembri, pīkst. 10 dienā,

otrreizēju jauktu izsoli
asenizācijas darbu izpildīšanai uz vienu gadu karaspēka
daļu un iestāžu ieņemtās ēkās Daugavpilī. Jēkabpilī,

Krustpiiī, Kārsavā, Ludzā un Zilupē.
Izsole tiks noturēta uz visām aprādītām vietām kopā.
Apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu paziņojumi par piedalī-

šanos vārdu izsolē un rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu:,,Asenizācijas darbu izsolei 20. novembri", — iesniedzami
izsoles dienā izsoles kommisijai.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz izsoles
kommisijai drošība Ls 300,— skaidrā naudā vai attiecīgā likumā
paredzētos vērtspapīros.

Izsole notiks kara būvniecības pārvaldes Daugavpils būvju
grupas kancelejā Daugavpilī, Daugavpils cietoksni, Embotes ielā 26.

Ar izsoles un līguma noteikumiem var iepazīties augšminētās
vietās pie vietējiem garnizonu priekšniekiem, kā arī pie Rēzeknes
garnizona priekšnieka Rēzeknē; kara būvniecības pārvaldes
Daugavpils būvju grupas kancelejā Daugavpilī, Daugavpils cietoksnī,
Embotes ielā JVs26 un kara būvniecības pārvaldes imobiļu un mobi-
lizācijas daļā, Rīgā, Citadelē Ne 24, katru darba dienu no pīkst.
9—15 (sestdienās no pīkst. 9—13). 18855z L 4971

Ugāles virsmežniecības
š. g. 15. novembra izsoles sludinājumā (,,Vald. Vēstn." JVs 232)
ieviesus'es kļūda, kura ar šo tiek izlabota: Vien. JVsJVs48, 53, 54,
55, 56, 57, 58 jāmaksā apvienotā drošības nauda (izcirtumu tīrīšanai
un kultūrdarbu izvešanai) 20°/0 no nosolītās summas.
18825r Ugāles virsmežniecība.

mmm^m—mmmmmm aimmmmmmBm—

Valsts Smiltenes lauksaimn. mācības iestāžu fermā
1929. g. 22. novembrī, pulkst. 12 dienā, notiks

3 Izbrāķēto ztttu pordošana
jauktā vairāksolīšanā. Piedāvājumi, apmaksāti ar likumā pa-
redzēto zīmognodokli, līdz ar drošības naudu Ls 20,— apmērā,
iesniedzami fermas kantorī līdz izsoles sākumam. Tuvākas zinas
fermas kantori. L 4979 18853

? ? Š. g. 15. novembrī, pīkst. 3 pēc pusd., pārdos

Ulf UDC Rīgas starptautiskās bankas akc. sab. telpās,w»i «"K*L. Smilšu ielā JVs 23/25, tās pašas bankas
uzdevumā, uz attiecīgas personas rēķina galīgā atklātā vairāksolīšanā

6 obligācijas par Ls 10.000 nom. katru,
ingrosētu uz nekust. īpašumu Mārstaļu ielā JVs8, l. hip. iec. zemes
grām. JVs 749, grupa 3, JVs 112. Tuvāki paskaidrojumi augšminētā
bankā. 18852 Zvēr, biržas maklers T. Šummers.


	Valdības Vēstnesis no. 257 12.11.1929��$桭瑸쎘㥏��	
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums Nr. 284�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Valdības iestāžu paziņojumi. Kara tiesa,�㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ���
	Article
	Article
	izaoti Paziņojumi jūrniekiem�;΄ΌΎΣϕЀѲҌ
	Article
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta, Nr. 348.�����
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�iesa,�㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ��
	Ārzemes.�㘴〱㉢〰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	/4 0 iu Jtviacijas puIHa š. g. 3. n&vembra mantu loterijas vinnesti:

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4

	Illustrations
	Untitled


